



ANEXO B-02-08

Cuadro Comparativo de Ofertas

OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN LA CALLE SIN NOMBRE E/ LUQUE Y MCAL. ESTIGARRIBIA DEL BARRIO SANTA CLARA													
LICITACION MENOR CUANTIA NACIONAL 01/2024 ID 440915													
Item	Descripción	RUFO GABRIEL MARIN PASSERINI			FIDEL MELGAREJO CHAVEZ			INGENIERIA Y CONSTRUCTORA 4S EAS					
		Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Marcccación y replanteo	metros cuadrados	2345	1.000	2.345.000	metros cuadrados	2345	950	2.227.750	metros cuadrados	2345	1.100	2.579.500
2	Movimiento de suelo - excavación no clasificada	metros cubicos	20	51.000	1.020.000	metros cubicos	20	49.500	990.000	metros cubicos	20	55.900	1.118.000
3	Terraplenes	metros cubicos	20	29.900	598.000	metros cubicos	20	29.000	580.000	metros cubicos	20	33.250	665.000
4	Colocación de cuneta cordón de hormigón	Metro lineal	650	91.000	59.150.000	Metro lineal	650	94.000	61.100.000	Metro lineal	650	101.300	65.845.000
5	Construcción de empedrado	metros cuadrados	2010	49.050	98.590.500	metros cuadrados	2010	50.000	100.500.000	metros cuadrados	2010	54.800	110.148.000
6	Compactación y relleno de espacios entre piedras con trit 6ta	metros cuadrados	2010	3.200	6.432.000	metros cuadrados	2010	3.500	7.035.000	metros cuadrados	2010	3.600	7.236.000
7	Baden de hormigón	unidad	4	3.450.000	13.800.000	unidad	4	3.500.000	14.000.000	unidad	4	3.800.000	15.200.000
8	Cartel de obra	unidad	1	1.100.000	1.100.000	unidad	1	1.000.000	1.000.000	unidad	1	1.150.000	1.150.000
9	Limpieza	Unidad Medida Global	1	1.900.000	1.900.000	Unidad Medida Globa	1	2.000.000	2.000.000	Unidad Medida Global	1	2.150.000	2.150.000
TOTALES					184.935.500				189.432.750				206.091.500



MARIA LOURDES OCAMPOS

RESPONSABLE DE U.O.C